
団体名を下から選んででコピー＆ペーストで入力して下さい。

連盟内登録番号 200 登録
チーム名 兵庫県社会人クラブ 左の団体名を必ず画面下の団体名を選択して入力して下さい。　その後に薄緑の氏名から入力して下さい。

登録順ｎｏ ここは入力禁止 サポート番号（入力なし） 会員番号 所属団体番号 所属団体名 氏名_姓 氏名_名 氏名フリガナ_姓 氏名フリガナ_名 性別名
1 兵庫 太郎 00123456 兵庫県社会人クラブ 兵庫 太郎 ヒョウゴ タロウ 男性
2 神戸 一郎 00123457 兵庫県社会人クラブ 神戸 一郎 コウベ イチロウ 男性
3 神戸 花子 00123458 兵庫県社会人クラブ 神戸 花子 コウベ ハナコ 女性
4 社会 人 00123459 兵庫県社会人クラブ 社会 人 シャカイ ジン 男性
5 連 盟 00123460 兵庫県社会人クラブ 連 盟 レン メイ 男性
6 兵庫 次郎 00123461 兵庫県社会人クラブ 兵庫 次郎 ヒョウゴ ジロウ 男性
7 兵庫 三郎 00123462 兵庫県社会人クラブ 兵庫 三郎 ヒョウゴ サブロウ 男性
8 新規 登 兵庫県社会人クラブ 新規 登 シンキ ノボル 男性
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  

Ver 番号

登録試合申込３．０．１

システムで使用する場所 日本バドミントン協会からのデータ 入力エリア　→

新規登録される方の氏名（姓・名・フリガナ）、性別、生年月日、

住所、電話番号を記入してください。

※会員番号をお持ちの方はＤセルに記入をお願いします。

このセルを含めて削除は

できません。セルＣ以降

を削除してください。
17  
18  
19  
20  
21  
22  
23  
24  
25  
26  
27  
28  
29  
30  
31  

住所、電話番号を記入してください。

※会員番号をお持ちの方はＤセルに記入をお願いします。

会員登録が完了しましたら、事務局より会員番号をご案内します。

できません。セルＣ以降

を削除してください。


